
 

 

ZARZĄDZENIE NR 65/2023 

PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 

na terenie Miasta Elbląg w 2023 roku 

Na podstawie art. 60 oraz art. 6 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 2268 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 

"Niezapominajka" w Elblągu przy ul. Toruńskiej 17 w roku 2023 na kwotę 5.200,00 zł (słownie: pięć tysięcy 

dwieście złotych). 

2. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Elblągu przy 

ul. Pułaskiego 1C w roku 2023 na kwotę 5.500,00 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset złotych). 

3. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci 

i Młodzieży Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi w Elblągu przy ul. Bema 8 w roku 2023 na 

kwotę 4.627,00 zł (słownie: cztery tysiące sześćset dwadzieścia siedem złotych). 

4. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci 

i Młodzieży Niepełnosprawnej Intelektualnie prowadzonym przez Zgromadzenie Sióstr Św. Jadwigi w Elblągu 

przy ul Kasprzaka 10 w roku 2023 na kwotę 4.397,00 zł (słownie: cztery tysiące trzysta dziewięćdziesiąt siedem 

złotych). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko -Mazurskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

Prezydent Miasta Elbląg 

Witold Wróblewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 20 lutego 2023 r.

Poz. 1107


		2023-02-20T15:01:25+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




